
                           
 
 
 
 
Milano, 21/12/2020 
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE 
 

AGLI ATTI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale; 
SENTITO il personale ATA; 
 

DISPONE 
 

La chiusura dell’Istituto nelle giornate del 24 – 31 dicembre 2020, 5 gennaio 2021 e 
19 febbraio 2021. 
 
Il personale ATA recupererà il servizio non prestato coma da piano annuale delle 
attività ATA. 
 
 
 

      Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Annalisa Raschellà 

 
  

 

 
 
 

 


